

Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 09 31 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS
Jægervænget 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 09 31 09
Stiftet: 14. december 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steffen Hede
Nicolai Rask

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår været at sælge deres eneste udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod -883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	177.972	757
Værdiregulering af investeringsejendomme	-409.225	-1.675
Andre driftsomkostninger	-19.876	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292.875	214
Andre finansielle indtægter	565.191	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.540	-453
Resultat før skat	444.397	-1.132
Skat af årets resultat	-88.970	249
Årets resultat	355.427	-883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.672.014	0
Disponeret fra overført resultat	-9.316.587	-883
Disponeret i alt	355.427	-883

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	18.625
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.625
Anlægsaktiver i alt	0	18.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.749.632	7.318
Andre tilgodehavender	4.700	17
Tilgodehavender i alt	11.754.332	7.335
Likvide beholdninger	2.242	71
Omsætningsaktiver i alt	11.756.574	7.406
Aktiver i alt	11.756.574	26.031

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	0	9.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.672.014	0
Egenkapital i alt	9.722.014	9.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.912
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.274
Kortfristet del af langfristet gæld	0	122
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.000.931	84
Anden gæld	14.629	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.034.560	478
Gældsforpligtelser i alt	2.034.560	14.752
Passiver i alt	11.756.574	26.031

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.540	453
	162.540	453
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	10.700.000	10.700
Afgang i årets løb	-18.625.000	0
Kostpris 31. december 2023	-7.925.000	10.700
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	7.925.000	9.600
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.675
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	7.925.000	7.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	18.625
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabet Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
